放 1射 能 沢1 定
‐
結 果

検体NO

童
日

12-4-5006-28M

千葉県水産加工業協同組合連合会 様 平成 24年 4月 12日

財団法人 千葉県薬剤師会検査センダ■:TiII
〒267-0056千葉市緑区大野台 2-3-36  1:|■ 11

食綸 生脚艶
講
避
呻甲 Ψ

甦 竿
T写 ||

平成 24年 4月 6日 付けをもつて試験検査の依頼のありました検体について、試験検査:を‐11:|
行つた結果は下記の通りです。

こ準じ、厚生労働省令で定める基準に適合する方法で実

をコピーして利用される場合には事前に当センター発行元へご相談ください:

記

乾ひじき (水戻し後)

(有限会社 宮崎商店)

測定 日 :平成24年4月 11日

測定機器 :CAllBERRA社製 Go半導体検出器GR2519 1SOCS/LabSOCS    l

測定日

測定機器

採取日時からの放射能の減衰補正は行つておりません。
重量変化率8.5を 用いて換算 し、30分間水戻したものについて検査を実施。

連絡担当者
電話番号

古川 善雄

043-205-8225

放射性ヨウ素131     `  検出せず

放射性セシウム134       検出せず

放射性セシウム137       検出せず

10Bq/kg             l

10Bo/kg

10Bq/kg

※137厚生労働省医薬食品局食品安全部長 食安発0315第4号 (平成24年3月 15日 )食品中の放射性物質の試験法

及びゲルマニウム半導体検出器を用いたガンマ線スペクトロメトリーによる核種分析法 ‐

(食安発0317第 3号 (平成23年3月 17日 )に伴う「緊急時における食品の放射能測定マニュアル」 (平成14年 3月 )に準拠)

による

12-4-5006-28M